lismagirgill cum molendino eiusdem maneriei loco hortis pomeriis columbariis . . . Magnum edificium in burgo nostro de Perth . . . Tenementum in Wattirgait . . . Aliud tenementum in Wattirgait . . . Annuum redditum quadraginta solidorum de domo Roberti Blaikwood in Perth . . . quatuordecem solidorum de domo Magistri Georgij Ruthven in Perth . . . tredecem solidorum et quatuor denariorum de domo Johannis Rind in Perth . . . quinque solidorum de domo Patricii Grant in Perth . . . viginti sex solidorum et octo denariorum de terris de Pitfour . . . septem solidorum de terris Jacobi Gild in Perth . . . quatuor solidorum et quatuor denariorum de terris Joannis Drummond et Patricij Inglis in fine de Meilvennell . . . tredecim solidorum et quatuor denariorum de terris Roberti Cok pistoris . . . tredecim solidorum et quatuor denariorum de terris Davidis Johnstoun jacentibus in Castell Gavill . . . trium librarum sex solidorum et quatuor denariorum de Erlisdykis . . . tredecem solidorum et quatuor denariorum de terris Andree Trumpet . . . triginta solidorum de terris Oliveri Makesoune . . . octo decem solidorum de terris Gulielmi Lamb extra portam de Castellgavall . . . in dicto burgo de Perth infra dictam regalitatem et vicecomitatum nostrum de Perth . . . Omnes terras de Balmaw Newtyle Hilend Hiltoune et Mylnetoun de Craigie Claypottis Ferrietoune cum albis et rubris piscationibus super aquam de Taye . . . terras de Ardoche terras ecclesiasticas de Dundee velcroftan terre vocatam *Vicaris Land* Abbatis horreum polentorum et hortum eiusdem in Dundie tenementum terre in Dundie in vico eiusdem vocato *Abbotiswynd* . . . aliud tenementum in dicto vico . . . peciam terre in dicto vico . . . botham altaris Sancte Margarete in Dundie . . . tenementum et terram cum omnibus bothis et pertinentiis eiusdem capellanarie Sancte Margarete altaris . . . aliud tenementum terre in Dundie . . . ab antiquo vocatum *lie Vicaris Tenement* . . . annuum redditum trium librarum sex solidorum et octo denariorum de terris de Inuerrarie . . . infra regalitatem eiusdem et vicecomitatum nostrum de Forfar Omnes . . . terras de Halwistounis Halend Fischerhill Litill Witstounes Nether Witstounes Pittareis Pittargus Pittamone cum moleudino astrictis multuris et brasina eiusdem Mil-toune de Witstounes brasina de Witstounes Terras de Marcharie Scottis-toune et terras officiaras cum rubris et albis piscationibus super mare et borealem aquam de Esk . . . annuum redditum de Bervie octo solidorum . . . jacentes in regalitate eiusdem infra vicecomitatum de Kincairdin

Omnes et singulas terras et baroniam de Wranghame terras de Craigtoune Kirkhill Mostoune Chrystiskirk molendinum de Leslie terras ecclesiasticas de Auldleslie terras de Largie Newtoune Wranghame cum molendino et warda eiusdem Kirkoune de Culsalmount Pilquhyit Ledinghame et Williamstoun cum molendino et brasina eiusdem Malingsyid Flendiris Logydornocht cum brasina eiusdem Etherlik Kirkoune de Insche cum molendino et brasina eiusdem Kirkoune de Premna Tullymorgoune cum toftis croftis *lie outsettis* customis seruitiis et singulis eorundem pertinentiis Terras ecclesiasticas de Kynnaughtmount Chrystiskirk Premna Insche Culsalmount Logydornocht Terras capellanarias de Garioche Terras et baroniam de Fintrie Haltoune Fintrie cum manerici loco hortis pomeriis silva vocata Garvok et singulis suis pertinentiis Terras de Logyfintrie Fosterissait Wester Fintrie Langeruik Miltoune de Fintrie cum molendino terris molendinariis eiusdem Balbethin cum piscatione in Done Haddirweik Craighorthie Badiforie cum piscatione eiusdem in Done Monkegie et Westhynnes Kilmukis Tullycherie Westirdisblair Ester Disblair Cavillismilne Middil Disblair Smedyhous cum toftis croftis hortis et Smydiecroft Ailhousecroft cum prato vocato Insche Derocroft brasinam de West Fintrie brasinam de Haltoune Fintrie toftam et croftam de Kilmukis salmonum piscationem super aquam de Done Domum cum hortulo et cymbe piscatione apud Futtiey annuos redditus de Balhagartie octo mercas . . . de Kellie decem mercas . . . de Inuerrurie viginti sex solidos et octo denarios Terras ecclesiasticas de Fintrie Inuerrurie et Monkegie que ad dictam Abbaciam de Lundoris perprius pertinerunt iacentes in regalitate eiusdem infra vicecomitatum de Abirdene . . . totum et integrum burgum baronie seu regalitatis et villam de Newburgh . . . cum potestate . . . tenendi liberum forum . . . hebdomatim die Sabbati vulgo *Setterday* . . . cum publico foro iuibi tenendo annuatim . . . vulgo vocato *Sanct Kathernis Day* . . . omnes et singulas ecclesias parochiales de Ebdie Auchtermuchtie Creiche Collessie Eglismagirgill Dundie Fintrie Inuerrurie Monkegie Logydornoche Culsalmount Insche Kynnaughtmount Christiskirk Auldleslie et Premna . . . vnacum aduocatione donatione et iure patronatus . . . prefatarum ecclesiarum . . . Nos . . . ereximus . . . rectoriam seu personagium in qualibet ecclesia predicta . . . pro quorum rectorum honesto et rationabili sustentatione . . . dedimus mansionem et glebam proprie pertinentes ad quamlibet dictarum ecclesiarum . . . necnon annua stipendia subscripta

. . . soluenda . . . per prefatum Patricium Leslie heredes suos et assignatos predictos annuatim in futurum de annuis deuoriis decimarum garbalium et aliorum reddituum preuominatarum ecclesiarum . . . videlicet ministro seu rectori ecclesie parochialis de Ebdie . . . annum stipendium sexdecem bollarum farine auenatice vulgo *teind ait meill* quatuor bollarum decimalis ordeï centum librarum monete cum minimis decimis vicarie totius parochie de Ebdie . . . saluis tamen . . . prefato Patricio suisque heredibus pecunia agnis et lana dicte vicarie . . . Et lectori ecclesie de Newburgh qui erit magister seole grammaticalis dicti burgi eiusque successoribus quadraginta mercas monete regni nostri Item ministro seu rectori ecclesie de Auchtermuchty eiusque successoribus sexdecem bOLLAS farine auenatice decimalis quatuor bOLLAS ordeï decimalis et centum libras monete Item ministro seu rectori ecclesie parochialis de Creiche eiusque successoribus sexdecem bOLLAS prefate farrine quatuor bOLLAS predicti ordeï et centum libras monete Item ministro seu rectori ecclesie parochialis de Collessie sexdecem bOLLAS predictæ farrine quatuor bOLLAS ordeï et centum libras monete Item quia nulla vnquam erat functio ad ecclesiam de Eglismagirgill sed ab antiquo fuit capellanus qui cultum diuinum in capella de Eglismagirgill administravit et inde est nulla ecclesia parochialis nos igitur . . . dedimus . . . potestatem et commissionem dicto Patricio Leslie suisque prescriptis lectorem in futurum ad dictam ecclesiam seu capellam nominandi et presentandi qui habebit in annuo stipendio quadraginta mercas monete Item ministro seu rectori ecclesie parochialis de Dundie suisque successoribus tricentas mercas monete Item ministro seu rectori ecclesie parochialis de Fintrie eiusque successoribus centum libras monete cum minutis decimis vicariis dicte parochie . . . Item ministro seu rectori ecclesie parochialis de Inuerurie eiusque successoribus centum mercas monete cum minutis decimis vicariis suprascriptis parochiarum de Inuerrurie et Monkegi qui ideo curam ad ecclesiam de Monkegi imposterum seruire tenebuntur quia ecclesia eiusdem est et fuit pendiculum tantum parochie de Inuerrurie et eidem contigue jacet Item ministro seu rectori ecclesie parochialis de Logydurnocht que inde transtulitur ad capellam de Garioche suisque successoribus centum mercas monete cum minutis decimis vicariis suprascriptis dicte parochie Item ministro seu rectori ecclesie parochialis de Culsalmount suisque successoribus centum mercas monete cum minutis decimis vicariis prefate parochie Item ministro seu rectori ecclesie parochialis de Insche suisque

successoribus octuaginta libras monete cum prefatis minutis decimis diete parochie Item ministro seu rectori ecclesie parochialis de Kynnathmout suisque successoribus qui eam curam divinam ecclesie de Christiskirk seruire tenebuntur quia eadem est pendiculum tantum ecclesie parochialis de Kynnathmout centum mercas monete cum prefatis minutis decimis vicariis parochiarum de Kynnathmout et Christiskirk Item ministro seu rectori ecclesie parochialis de Auldlesie suisque successoribus centum mercas monete cum prefatis minutis decimis vicarijs parochie eiusdem Item ministro seu rectori ecclesie parochialis de Premna suisque successoribus quadraginta libras monete et dictas minutas decimas parochie eiusdem . . . Insuper nos . . . creamus . . . prefatum maneriem seu maneriei locum de Lundoris domos hortos et alia predicta . . . in vnum integrum et liberum temporale dominium et baroniam prefato Patricio Leslie hereditibus suis masculis et assignatis predictis inde nuncupandum et in futurum nuncupaturum Dominium et Baroniam de Lundoris dantes et concedentes dicto Patricio Leslie suisque prescriptis titulum honorem ordinem et statum liberi Baronis et Domini nostri Parliamenti vocandi et intitulandi Dominos de Lundoris imperpetuum . . . Tenenda et habenda . . . de nobis et successoribus nostris in feudifirma hereditate baronia et regalitate imperpetuum . . . Reddendo inde annuatim . . . pro dicto maneriei loco . . . et pro omnibus prenomminatis ecclesiis . . . et pro dicto libero dominio . . . seruitium equitis aurati et vnum denarium monete . . . nomine albefirme si petatur tantum Et pro dicto burgo de Newburgh . . . seruitium liberi burgi baronie et regalitatis cum quinque libris nomine annui redditus tantum Necnon soluendo annuatim nobis et successoribus nostris . . . pro villa et terris de Grange . . . sexaginta octo libras monete . . . sexdecem denarios pro qualibet pultrea nonaginta sex pultrearum triginta duos denarios pro quolibet capone sexaginta quatuor caponum cum pasturagio arrearagio carrearagio et debitis seruitiis vsitatis . . . Item pro villa et terris de Berriehoil . . . videlicet pro vno aratro eiusdem capones duodecem Alexandrum Johnestoun quinque libras duodecem solidos octo capones duodecem gallinas bollam ordeï vulgo *multir beir* bollam farine auenatice vulgo *multir meill* . . . et pro reliquo dietarum terrarum et ville de Berriehill extendente ad tria arratra viginti quinque libras decem solidos monete Item pro villa et terris de Ormstoune quindecim libras duodecem solidos et octo denarios monete Pro villa et terris de Haltounhill quatuordecem libras octo solidos

et octo denarios Pro villa et terris de Lumquhat decem libras septemdecem solidos et octo denarios Pro villa et terris de Cluney Eister sexdecem libras sex solidos et octo denarios Pro Wodheid Southwod et Eistwood sexdecem libras vitulum agnum octo capones et duodecem pultreas Pro brasina de Grange septemdecem solidos Pro Elayis eiusdem includente Westnedow Hillok Saltgirs hortum horreum horrei *borbuttis reiddis et hauchis* octodecem libras quindecem solidos et octo denarios Pro Brodlandis viginti octo libras Pro Westwood cum cuniculariis decem libras Pro piscatione super aquam de Tay cum libertate cymbe vulgo *anc ferriebott* Saltinsche Reidinsche Kowinsche Salgirs Reidhillok Park Litillhillok Insches cum pomeriis de Lundoris extra precinctum centum libras Pro parvo prato vocato *Kingis Melow* jacente ad infimam partem de Parkhill quadraginta solidos Pro Duricland de Creichie quadraginta solidos Pro tofta de Collessie quadraginta sex solidos Pro tofta de Auld Lundoiris octo solidos et octo denarios Pro tofta de Killoche decem solidos sex gallinas duodecem equi onera vulgo *laidis* glebarum Pro tofta et brasina de Auchtermnchie viginti quatuor solidos pro horreis et horreorum hortis eorundem Collessie Creiche et reliquarum toftarum predictarum sex solidos et octo denarios Pro Craigmylne et aridis multuris de Kynnaird Segie et croftis eiusdem triginta nouem libras Pro Craigend et Kigishoill quadraginta duos solidos Pro Cairtward duas bollar farine auenaticae duas bollar ordeï Pro Woodroof Threpland cum Monthe et Monasterii quadraginta bollar ordeï vulgo *ferme beir* Pro Marycroft quadraginta duos solidos Pro Almyeruk sex libras tresdecem solidos et quatuor denarios Pro tribus acris terre sub silua quatuor libras et quatuor solidos Pro Croftdyik quinque libras quatuor solidos Pro terris ecclesiasticis de Eblie quinquaginta tres solidos et quatuor denarios Pro quinque tenementis terre in Sancto Andrea decem libras sexdecem solidos et octo denarios Pro tenemento in Falkland quadraginta solidos cum seruicio vsitato et consueto Pro acris de Newburghe vocatis *Hauche* quadraginta libras tredecem solidos et quatuor denarios Pro Monkienos cum omnibus suis priuilegiis quinquaginta solidos Pro acris de Westmedow sub Newburghe quatuor decem libras tredecem solidos et quatuor denarios Item pro dictis terris de Beny et Cathkin in baronia de Feddellis decem libras tredecem solidos et quatuor denarios Pro Wester Fiddellis viginti sex libras sex solidos et octo denarios viginti quatuor capones viginti quatuor pultrias quatuor petras butiri

. . . Pro molendino de Feddellis octo libras sex capones sex galinas . . .
 Pro Eister Feddellis viginti septem libras sexdecem denarios . . . Item
 pro terris de Eglismagirgill cum manerici loco hortis columbariis et molendino eiusdem nonaginta octo marcas quatuor solidos et quatuor denarios cum brasina et toftis eiusdem triginta solidos Pro tribus tenementis in Perth sexdecem libras sex solidos et octo denarios Item pro terris de Balmaw et Newtyle in Angus septemdecem libras octo solidos triginta sex capones . . . Pro terris de Hilend quadraginta quatuor solidos sex capones Pro Hiltoune et Miltonne de Cragg Claypottis et Ferrietoune cum albis piscationibus in aqua de Tay custumis deuoriis et seruitiis eorundem triginta septem libras quadraginta octo capones Pro terris de Ardoche sex libras tredecem solidos et quatuor denarios Pro terris ecclesiasticis de Dundie siue crofta terre vocata terra vicaria quatuordecem solidos Pro dictis omnibus tenementis in Dundie bothis et eorundem pertinentiis vnum et viginti libras Pro horreo vstrina et horto horrei vocato *Abottisbarne* in Dundie septem solidos Item pro terris de Halwitstounes Hilend Fischerhill Littellwitstounes cum suis pertinentiis triginta quatuor libras quindecem solidos et sex denarios duodecem capones triginta sex pultreas sex bollas auenarum vulgo *cane aittis* . . . Pro terris de Nether Witstounes Pitcareis Pittamone cum molendino Mylnctoune astrictis multuris et brasinis viginti novem libras duos solidos et octo denarios . . . Pro terris de Marcharie et Scottistoune cum terris officariis rubris et albis piscationibus super mare et aquam borealem de Ask viginti duas libras septemdecem solidos et sex denarios Item pro terris de Craigtoune ex baronia de Wranghame tredecem libras sex solidos et octo denarios Pro terris de Kirkhill decem marcas et bollam auenarum vulgo *custome aittis* Pro Mostoun quadraginta solidos Item pro villa et terris de Chrystiskirk sexdecem libras quatuor solidos et octo denarios Item pro molendino de Leslie viginti sex solidos et octo denarios Pro terris ecclesiasticis de Auld Leslie sex solidos et octo denarios Pro terris de Largie tres libras sex solidos et octo denarios cum debito seruitio Pro Newtoune et Wranghame cum molendino et warda eiusdem sexaginta sex libras tredecem solidos et quatuor denarios Pro Kirktonne de Culsalmount octo libras quatuor libras et sex denarios Pro Polquhit viginti quatuor libras quinque solidos quatuor denarios Pro Ledinghame et Williamstoune cum molendino et brasina quinquaginta quinque libras sex solidos octo denarios Pro Malingsyde

viginti octo libras novem solidos octo denarios Pro Flendiris viginti quatuor libras sex solidos Pro Logydornoche et brasina eiusdem viginti libras octodecem solidos cum bolla auenarum vulgo *kane aittis* Pro Etherlik Kirktoone de Insche molendino et brasina eiusdem tredecem libras decem solidos Pro Kirktoone de Premna quatuor libras tredecem solidos et quatuor denarios Pro Tullymorgoune cum toftis croftis custumis et pertinentiis sexdecem libras cum arregaïis carregaïis custumis et debitis seruitiis . . . prenominarum terrarum vsitatis et consuetis Pro terris ecclesiasticis de Kynnathmount Christiskirk Insche Premna Culsalmount Logydornoche et terris capellanariis de Garioche viginti solidos Item pro Haltoune Fintrie cum maneriei loco hortis pomeriis silua de Garvok et corundem pertinentiis Fosterissait Wester Fintrie Langeruik et singulis suis pertinentiis centum et viginti libras Pro terris de Logyfintrie octo libras Pro Mylnetoune de Fytrie cum molendino et terris molendinariis eiusdem septem libras sex solidos octo denarios Pro Balbithene cum piscatione in Done Heddirweik et Craigforthie viginti tres libras sex solidos octo denarios Pro Badiforrie et piscationibus in Done quinque libras septem solidos decem denarios Pro Monkegi et Westbynis novemdecem libras tredecem solidos quatuor denarios Pro Kilmukis viginti duas libras Pro Tullichery sex libras tredecem solidos quatuor denarios Pro Wester Disblair viginti quatuor libras Pro Eister Disblair et Cavillismylne et Middell Disblair quadraginta duas libras Pro Smedyhous toftis croftis hortis Smedycroft Aillhouscroft prato vocato Insche Deracroft duabus brasinis de Fintrie et tofta de Kilmukis ac salmonum piscatione in aqua de Done octo libras quinque solidos quatuor denarios Pro domo hortulo et cymbe piscatione apud Futtey septem solidos cum arregaïis carregaïis et debitis seruitiis vsitatis et consuetis omnium prenominarum terrarum Pro terris ecclesiasticis de Fintrey Inuerrrie et Monkegie septem solidos et sex denarios Ac in augmentationem rentalis . . . sex solidos et octo denarios . . . Ac heredes et assignati dicti Patricij Leslie duplicando feudifirmas deuorias primo anno cuiuslibet eorum introitus ad dietas terras . . . Necnon . . . disponimus prefato Patricio Leslie heredibus suis masculis et assignatis de dietis feudifirmis deuoriis et annuis redditibus annuatim summam quingentarum mercarum monete regni nostri vnacum viginti quatuor bollis ordeï et duabus bollis farine auenatice cum omnibus et singulis dietis caponibus pultreis canis butiri casei et victualium arregaïis